BAO CAO QUY NOI CHAO HUE - A LUOI THANG 3/2026

NGAY DIEN GIAI THY CHI TON
CMTX CMKTX
Tén d3u thang 3/2026 7,413,600
01-03-26  |Mua thit 300,000 7,113,600
01-03-26  [Mua khudn dau 110,000 7,003,600
01-03-26  |Mua hanhcu 10,000 6,993,600
01-03-26  |Muahanh 4 15,000 6,978,600
01-03-26 |Mua hanhtay 10,000 6,968,600
01-03-26  |Mua bi dd 45,000 6,923,600
01-03-26  |Mua khoai tay ca rot 110,000 6,813,600
01-03-26  |Muadauve 30,000 6,783,600
01-03-26  |Mua mdng tai 30,000 6,753,600
01-03-26  |Mua 6t 10,000 6,743,600
08-03-26  |Mua knor 45,000 6,698,600
08-03-26  |Mua d3u 170,000 6,528,600
08-03-26 |Muatiéu 30,000 6,498,600
08-03-26  |Mua thit 300,000 6,198,600
08-03-26 |Mua khun dau 10,000 6,188,600
08-03-26  [Mua hanh cu 10,000 6,178,600
08-03-26  |Mua hanh (4 15,000 6,163,600
08-03-26  [Mua hanh tay 10,000 6,153,600
08-03-26  |Mua bi do 47,000 6,106,600
08-03-26  [Mua khoai tay ca rét 110,000 5,996,600
08-03-26 |Muadauve 30,000 5,966,600
08-03-26  [Muambdngtoi 30,000 5,936,600
08-03-26 |Mua 6t 10,000 5,926,600
15-03-26  |ChiXuan Phan tng hd KTX 1,000,000 6,926,600
15-03-26  [Muathit 300,000 6,626,600
15-03-26  |Mua khuén dau 10,000 6,616,600
15-03-26  [Mua khoai tay ca rét 110,000 6,506,600




NGAY DIEN GIAI THU CHI TON
CMTX CMKTX
15-03-26  |Muabido 48,000 6,458,600
15-03-26  |Mua 6t 10,000 6,448,600
15-03-26 |Muahanhla 15,000 6,433,600
15-03-26 |Muahanhtay 10,000 6,423,600
15-03-26  |Muahanhcu 10,000 6,413,600
15-03-26  |[Mua moéngtoi 30,000 6,383,600
15-03-26 Mua diu ve 30,000 6,353,600
22-03-26  [Muamichinh 60,000 6,293,600
22-03-26  |Mua muéi 4,000 6,289,600
22-03-26 [Muatiéu 30,000 6,259,600
22-03-26  [Mua thit 300,000 5,959,600
22-03-26  [Mua khuon dau 10,000 5,949,600
22-03-26  |Mua khoai tay ca rot 110,000 5,839,600
22-03-26  |Muabidd 47,000 5,792,600
22-03-26 [Mua 6t 10,000 5,782,600
22-03-26 [Muahanhla 15,000 5,767,600
22-03-26 [Muahanh tay 10,000 5,757,600
22-03-26  |Mua mong toi 30,000 5,727,600
22-03-26 [Muadauve 30,000 5,697,600
22-03-26  [Muahanhcu 10,000 5,687,600
22-03-26 In bat treo ma&i 300,000 5,387,600
22-03-26  |Muanudc 100,000 5,287,600
Tong cong 0 1,000,000 3,126,000 5,287,600
Ton cudi thang 3/2026 5,287,600




